Campus Arteaga 
Universidad Autónoma de Coahuila 
Carretera México Km. 13, C.P. 25350

Arteaga, Coahuila. 

9:00 a 21:00
horas

Los expositores se comprometen a conocer y cumplir responsablemente 
las siguientes:

BASES DE PARTICIPACIÓN

Afiliados $13,700 + IVA
(trece mil setecientos pesos 00/100 M.N.)

No afiliados $14,500 + IVA
(catorce mil quinientos pesos 00/100 M.N.)

REGISTRO Y RESERVACIÓN 
Las reservaciones de stand sólo serán recibidas mediante el Sistema de Ferias CANIEM, mis-
mo que aceptará solicitudes a partir de la publicación de esta convocatoria y hasta agotar los 
espacios disponibles.